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INFORMES DEL SISTEMA DE RH
DOCUMENTO: TNI_MLQ671R001.DOC
Ref: tni:Mlq671r
Ruta: sistema de nomina / informes generales / generales / distribución de centro de costo / con agrupación de conceptos / agrupación: 001 / tipo de informe: completo / clasificado por: periodo / nomina / centro de costo: desde hasta / periodo: desde hasta / informe 
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- Produceién
Distribucion de Centros de Costo

Detllad por Periodo
Nomina: SE EM NOMMNA EMPLEADOS

Seleccion  Desdle Hasta
CCosto: 10110 10110
Period: 2006 03 12 2008 03 12
Aorupacion: 001
Devengados.
Concepto Descripcion Horas Valor
Period: 2005 03 12 Semana 12 Dl 20032008 AL 26062008
Certra de Costa: 10110 PRESIDENCIA
Empleado: 43514740 (GARCIA ESCOBAR SANDRA
oo TIMPO ORDINARIO 5500 31803400
Empleado: 70033850 Z4PATA AGLIDELO ORLANDO DE ..
oo TIEMPO ORDINARIO 5500 19833400
Total Centrade Costa 11200 §15,363.00
Tatal Perioda 11200 515,36800

Dedtuciones

Valor

00

00
00
00
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Fecha:14.07.2006

Hora: 908.52

Neto

516388.00
516388.00

10000

10000
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